ES TADODABAHIA

CAMA HA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Mario Andreazza, 195- CEP: 48.370-000

CNP.1: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363
cm.esplanada.vjg.combr

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, designando pelo Decreto
014/2021, de 20 de janeiro de 2021, faz saber a todos que possa interessar, que realizará a
seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021
OBJETO: Contratação de Empresa de natureza jurídica para prestação de serviços na criação e
manutenção do sistema de gerenciamento on-line, bem como, inserção de novas páginas e
interações no Portal da Transparência, em Cumprimento ao disposto na Lei Federal n 12.527/2011,
conforme especificações constantes neste Edital e Anexos.

HORÁRIO: 10h3Omin
DATA: 28/07/2021

Local das Sessões Públicas: Sala da Secretaria localizada no Edifício-Sede da  Camara  Municipal,
situado na Av. Mario Artdreazza, 195, CEP 48.370-000, Centro, Esplanada Ba.

Edital: 0 edital estará disponível aos interessados na  Camara  Municipal, junto ao Setor de
Licitação, no endereço acima referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das 081100 as 13h00.
Outras informações por telefone/fax: :(75) 3427-1363 ou pelo e-mail:cm.esplartada@ig.com.br.

Esplanada, 15 de julho de 2021.

iciarA*1/-  fr7a/fri9
Edilson Ferreira dos Santos

Pregoeiro

1

Processo: 02244e22 -  D
oc. 49 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: E
L

IA
N

A
 C

A
M

PO
S D

A
 SIL

V
A

 - 30/09/2021 17:40:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b8a8f0ff-8edb-4d8c-9fab-87f17cfbabf4